
 
 
 

UCHWAŁA NR  208 /20 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  
na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.            
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1574, z późn. zm. ), w związku z wnioskiem pani Beaty Zdancewicz    
z dnia 25 czerwca 2020 r. o podjęcie postępowania egzaminacyjnego, Zarząd Powiatu Obornickiego 
uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej „Komisją”, dla pani Beaty Zdancewicz, 
zatrudnionej na stanowisku nauczyciela w Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku, ubiegającej          
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
1) Paweł Drewicz  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodniczący  Komisji, naczelnik 

Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich w Starostwie Powiatowym w Obornikach; 
2) Marzena Adamczyk-Pelcer - członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego w Kuratorium Oświaty                         
w Poznaniu; 

3) Ewa Szczecińska - członek Komisji, dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku; 
4) Lidia Kurzawa-Pabin - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 
5) Hanna Marcinkowska - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

STAROSTA 
      ( - ) 
Zofia Kotecka  

 
 

 


